La Institución Educativa Sagrada Familia Potrerillo pagará al CONTRATISTA contra entrega 
de del suministro y con el recibido a entera satisfacción por parte del supervisor y radicada la factura o 
cuenta de cobro. 

VALOR: Para efectos legales este contrato tiene un valor de CUATRO MILLONES TRESCIENTOS 
SETENTA Y TRES MIL OCHOCIENTOS TREINTA Y SEIS PESOS M/CTE ($4.373.836) promedio IVA 

INCLUIDO. 

DISPONIBILIDAD: El valor que genere el suministro requeridos, se imputarán al Certificado de 
Disponibilidad Presupuestal No. 000026 de fecha 14 de noviembre de 2025 rubro presupuestal 
2.1.02.02.002.008.09 IMPRESOS Y PUBLICACIONES, expedido por parte de la contadora de la